

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

**Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre
CVR-nr. 20 13 90 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022

Jan Asbech
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre

Hjemmeside: <http://www.carlsens-arbejdstoj.dk/>

CVR-nr.: 20 13 90 99

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 30. juni 1997

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Jan Asbech, direktør
Kim Asbech, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 988.825, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.280.712.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.591.570	4.943.249
Personaleomkostninger	2	<u>-4.137.704</u>	<u>-4.835.134</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.453.866	108.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-144.526</u>	<u>-144.112</u>
Resultat før finansielle poster		1.309.340	-35.997
Finansielle indtægter	4	109.567	99.369
Finansielle omkostninger	5	<u>-149.370</u>	<u>-57.272</u>
Resultat før skat		1.269.537	6.100
Skat af årets resultat	6	<u>-280.712</u>	<u>-6.354</u>
Årets resultat		<u>988.825</u>	<u>-254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>988.825</u>	<u>-254</u>
		<u>988.825</u>	<u>-254</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		3.049.693	3.146.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.932	108.189
Materielle anlægsaktiver	8	<u>3.110.625</u>	<u>3.255.150</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	9	5.137.033	1.354.408
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.137.033</u>	<u>1.354.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.247.658</u>	<u>4.609.558</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.613.761	4.695.251
Varebeholdninger		<u>4.613.761</u>	<u>4.695.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094.450	1.095.279
Periodeafgrænsningsposter		22.596	26.667
Tilgodehavender		<u>1.117.046</u>	<u>1.121.946</u>
Likvide beholdninger		<u>1.240.218</u>	<u>2.034.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.971.025</u>	<u>7.851.731</u>
Aktiver i alt		<u>15.218.683</u>	<u>12.461.289</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.700.000	4.700.000
Overført resultat		3.580.712	2.591.887
Egenkapital	10	8.280.712	7.291.887
Hensættelse til udskudt skat		542.513	431.694
Hensatte forpligtelser i alt		542.513	431.694
Gæld til realkreditinstitutter		3.151.355	881.090
Langfristede gældsforpligtelser	11	3.151.355	881.090
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	164.672	193.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.445	1.675.217
Skyldigt sambeskatningsbidrag		169.893	0
Anden gæld		1.723.093	1.988.376
Kortfristede gældsforpligtelser		3.244.103	3.856.618
Gældsforpligtelser i alt		6.395.458	4.737.708
Passiver i alt		15.218.683	12.461.289

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	4.700.000	2.591.887	7.291.887
Årets resultat	0	988.825	988.825
Egenkapital 30. september 2021	4.700.000	3.580.712	8.280.712

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har sidste år modtaget covid-19 lønkomensation.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.851.891	4.546.765
Pensioner	220.000	218.500
Andre omkostninger til social sikring	65.813	69.869
	<u>4.137.704</u>	<u>4.835.134</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>144.526</u>	<u>144.112</u>
	<u>144.526</u>	<u>144.112</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.317	96.109
Andre finansielle indtægter	4.250	3.260
	<u>109.567</u>	<u>99.369</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.104	57.272
Kursreguleringer omkostninger	62.266	0
	<u>149.370</u>	<u>57.272</u>
	<u><u>149.370</u></u>	<u><u>57.272</u></u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	169.893	0
Årets regulering af udskudt skat	110.819	6.354
	<u>280.712</u>	<u>6.354</u>
	<u><u>280.712</u></u>	<u><u>6.354</u></u>

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2020	5.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2021	5.000.000
	<hr/>
Opskrivninger 1. oktober 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2021	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	5.000.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	5.000.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0
	<hr/> <hr/>

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	5.674.852	619.068
Tilgang i årets løb	0	745.242
Afgang i årets løb	0	-745.242
Kostpris 30. september 2021	<u>5.674.852</u>	<u>619.068</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.527.891	510.878
Årets afskrivninger	97.268	47.258
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.625.159</u>	<u>558.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.049.693</u>	<u>60.932</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2021 udgør kr. 3.800.000.

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020	1.354.408
Overførsler i årets løb	<u>3.782.625</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>5.137.033</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>5.137.033</u></u>

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.700 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.074.115</u>	<u>3.316.027</u>	<u>164.672</u>	<u>2.608.261</u>
	<u><u>1.074.115</u></u>	<u><u>3.316.027</u></u>	<u><u>164.672</u></u>	<u><u>2.608.261</u></u>

Noter

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigurd Carlsen Holding (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. september 2021 ca. t.kr. 400.000.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.050 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jan Asbech, direktør
Kim Asbech, direktør

Øvrige nærtstående parter

Sigurd Carlsen Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre
